
2024年10月 

お客さま各位 

ＥＮＥＯＳ Ｐｏｗｅｒ株式会社 

平素よりＥＮＥＯＳ Ｐｏｗｅｒの商品・サービスをご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

緊急システムメンテナンス終了に伴う「新規お申し込み」WEB受付の再開について 

 2024年6月11日（火）午後6:00より実施しておりました弊社「ＥＮＥＯＳ太陽光買取サービスホームペー

ジ」の緊急メンテナンスに伴い、停止しておりました「新規お申し込み画面」を下記の通り再開いたしましす。 

システムメンテナンス中、お客さまには大変ご不便をおかけいたしましたこと心よりお詫び申し上げます。

記 

1. 緊急メンテナンス終了日時

2024年10月17日（木）午前9：00 

2. 対象

・ＥＮＥＯＳ太陽光買取サービスホームページ お申し込み画面

3. 備考

・メンテナンス終了日時は若干前後することがございますので、あらかじめご了承ください

・Web受付の再開に伴い、2024年10月17日（木）午前7:00～午前9:00の間、

「お客様ページ」の閲覧ができなくなります

以上 




